
ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W SŁUPSKU 

 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie organizacji prac społecznie 

użytecznych w 2023 r.   

 

Na podstawie § 16 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, 

oraz § 10 Regulaminu kontroli wewnętrznej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół w składzie: 

1. Marcin Horbowy – przewodniczący 

2. Marlena Malik – członek  

3. Kamila Nowatka – członek 

§ 2 

Termin przeprowadzenia kontroli: od 6 marca do 8 marca 2024 roku.  

 

§ 3 

Przedmiot kontroli: 

1. Prawidłowość złożenia wniosku o organizację Prac Społecznie Użytecznych przez gminę 

oraz Rocznego planu potrzeb sporządzanego przez gminę w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych wraz z oznaczeniem podmiotów, w których będą one 

organizowane; 

2. Sposób i tryb organizacji prac społecznie użytecznych, także z uwzględnieniem systemu 

informatycznego SYRIUSZ.  

3. Zgodność dokonywanych refundacji miesięcznych za skierowane osoby do wykonywania 

PSU w SYRIUSZU. 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Słupsku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

          Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku 

                   Paweł Kądziela 

 

Słupsk, dnia 01.03.2024 r.                                                                  

 


